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cunoscf,nd prevederile art.292'din codul_penal privind falsul in declar"ttt,ci impreund cu familial) delin urmitoarele:

* 1) Prin familie se infeleg" sbpvsofia gi copiii aflali in intrefinerea acestora.

f. Bunuri imobile

1. Terenuri
N O T A :
Se vor declara inclusiv cere aflate in alte f6ri.

,
declar pe proprie rispundere
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* categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravila n; (4) luciu de apd; (5) alteextravilane, dacd se afld in circuitufcivil.
*2) La "Titular" se men[ioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul,iar ?n cazul bunurilor ?n coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

2. Clldiri

N O T A :
Se vor declara inclusiv cere aflate in alte 1dri.

categorii de terenuri

soful/so{ia, copiiul),



* Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casa de locuit; (3) casd de vacantlt; (4)

produc{ie.^ 
*2) La "Titular" se menlione az6,in cazulbunurilor proprii, numele proprietarului (titularul,

iar in cazulbunurilor in coproprietate, cota-pafte gi numele coproprietarilor.

spalii comerciale/de

solulisofia, copilul),

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, maqini agricole, galupe, iahturi 9i alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculdrii, potrivit legii
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2. Bunuri sub formd de metale prefioase, bijuterii, obiecte de arti 9i de cult, colec{ii de arti qi

numismatic[, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural na{ional sau universal, a ciror valoaqe

insumati deplqeqte 5'000 de euro

r  o t A :
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dace ele se afle sau nu pe teritoriul Romdniei

la momentuI declardrii.

III. Bunuri mobile, a ciror valoare depigeqte

ultimele 12 luni

3.000 de euro fiecare, 9i bunuri imobile instriinate in



IV. Active financiare

i""r",l; ":",:',1;i$".::"T,,J,".:#i,Ti;lllf,lJ,l,,ijJ"Jnl,,,, 
forme echivarente de economisire si investire,ruru'r..4 a rururor acestora depi$e$te 5.000 de euro

N O T A :
se vor decrara incrusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din s,,einarate.

'*categoriile indicate srmt" (I) cont crtrent satt echivalente (inclusiv card),. (2)echivalente" (3) fonduri de investitr:ii sau echivalente, inclusiv frrairli private de pensiiacumulare (se vor declara cele aferenie anului fiscal anterior).

depozit bancar sau
sau alte sisteme cu

"""rr;'J.fff$;1:il;Htl'l"u**'e 
si imprumuturi acordate, daci varoarea de piafi insumatii a tuturor

N O T A :
Se vor declara inclusiv investiliile gi participarile in strdindtate.

*categoriile indicate s.unt" (1) h('rtii de valoare d:linyte (ti(uri de stat, certi/icate, obrigaliuni); (2)acliuni sau pdrri sociare in societdri )"^"i"iiir,-'f s j"#]ru-urur, orordate in nume personar.



venituri nete, care insumate depigesc echivalentul a 5.000 de euro pe

an:
3. Alte active Produc[toare de

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdinitate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garan{ii emise in beneficiul unui ter!'

asemenea bunuri, daci valoarea insumat[ a tuturor acestora

NOTA:
se vor declara inclusiv pasivere financiare acumulate in strdindtate.

bunuri achizi{ionate in sistem leasing qi alte

dep[qegte 5.000 de euro

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fati de valoarea de piatd, din

partea unor persoane, o.g"rir"tii- ."ii"ie1i 
"otit"i"le, 

regii autonome' companii/societlti nafionale sau

institulii publice romineqti sau siriine, inciusiv burse, crediie, garanlii, decontiri de cheltuieli' altele dec6t

cete ate angajatorului, a cEror valoare individuali depiqeqte 500 de euro"

+se excepteazd de la declarare cadourile si traLtaliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si aI 1l-lpn



VII. Venituri
(potrivit art. 4l din

NOTA:

ale declarantului qi
Legea nr, S7l/2003

ale membr'or sii de fam'ieo rearizatein urtimurprivind codul fiscar, cu modificirile qi compretirile
an fiscal incheiat
ulterioare)

Se vor declaru incrusiv veniturire provenite din str6in6tate.
f z "?o/tfZ ,txt//,



Prezen tadec la ra f i econs t i t u ieac tpub l i cg i
caracterul incomplet al datelor menfionate'

r[spund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

Semn[tgrapletirii
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